
Zarządzenie Nr 7/25 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim

z dnia 28 marca 2025 r.

w sprawie ustalenia Zasad udzielania osobom niepełnosprawnym dofinansowania ze środków 
Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  zaopatrzenia  w  sprzęt 
rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze oraz dofinansowania likwidacji 
barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych

Na podstawie art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c-d i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r.,  
poz. 44 z późn. zm.) oraz § 13 ust.  2 pkt 1-2 i ust.  4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą 
być  finansowane  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 926 z późn. zm.), w związku z podjętą uchwałą Nr XII/79/25 Rady Powiatu 
w Makowie Mazowieckim z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie określenia zadań powiatu na rzecz  
osób  niepełnosprawnych,  na  które  przeznacza  się  środki  finansowe  Państwowego  Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 
Ustalam Zasady udzielania osobom niepełnosprawnym dofinansowania ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne  i  środki  pomocnicze  oraz  dofinansowania  likwidacji  barier  architektonicznych, 
w komunikowaniu  się  i  technicznych,  obowiązuje  w  roku  2025,  w  brzmieniu  załącznika 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pracownikom  odpowiedzialnym  za  prowadzenie  spraw 
związanych z rehabilitacją społeczną osób niepełnosprawnych. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia 31.12.2025 r.


		2025-03-28T11:28:13+0100
	Izabela Danuta Kotarba




